
TUTORATO A.A. 2022/23 _ DISCIPLINE FILOSOFICHE E PEDAGOGICHE 

 

Collaboratori che hanno accettato l’incarico (al 10/10/2022): 
 

A13 Assistenza agli studenti per il recupero dei requisiti di accesso e la preparazione degli esami (Storia della 

Filosofia moderna e Storia della Filosofia contemporanea)  

Docente responsabile:  COSPITO Giuseppe    

 

1. Ferrotti Gabriele    gabriele.ferrotti01@universitadipavia.it 

2. Giuliani Nicolò      nicolo.giuliani01@universitadipavia.it 

 

 

A14 Tutorato per l'insegnamento di Lingua inglese B (filosofia)  

Docente responsabile: FORMENTELLI  Maicol  

 

1. Troncone Luisa   luisa.troncone01@universitadipavia.it 

 

 

A15 Tutorato in Filosofia (Storia della filosofia antica e Storia della filosofia medievale) 

Docente responsabile:  ZUCCOLIN Gabriella   

 

1. Samele Roberta  roberta.samele01@universitadipavia.it 

 

 

A16 Tutorato discipline pedagogiche 

Docente responsabile:   MORANDI Matteo   

 

1. Gaia Martina martina.gaia01@universitadipavia.it 

 

 

A17 Tutorato per Curriculum Filosofia e Scienze Umane  

Docente responsabile: MAGNI Sergio   

 

1. Tenuta Chiara    chiara.tenuta01@universitadipavia.it 

2. Acciai Melania    melania.acciai01@universitadipavia.it 

 

M23 FILOSOFIA DEL LINGUAGGIO E LOGICA 

Docente responsabile: PIAZZA TOMMASO   

 

 

1. Giuliani Nicolò  


